News Release

2019年5月27日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・名証第一部

役員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、役員の異動を決定しましたので、お知らせします。
（注）各社の役員・社員の異動の表右端列にある「グループ他社での異動」欄は、野村グループ内他社での異

動の有無を示しています。詳細は該当するグループ会社のページをご覧ください。なお、野村グループ各

社の略称は、以下のとおり社名の右側にカッコで記載しています。

・ 野村ホールディングス株式会社（NHI）
・ 野村證券株式会社（NSC）

以 上

2

2019年5月27日
野村ホールディングス株式会社

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、役員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. シニア・マネージング・ディレクターの担当職務の変更（2019年6月1日）

氏名  新 旧
グループ

他社での

異動
小栗 尚之  データ・マネジメント・オフィサー兼

オペレーション担当、データ企画管

理室長

データ・マネジメント・オフィサー兼

データ企画管理室長
NSC

以 上

3

2019年5月27日
野村證券株式会社

役員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、役員の異動を以下のとおり決定しましたの

で、お知らせします。

1. 執行役員の異動（2019年6月17日）

氏名 新 旧
グループ

他社での

異動
榊原 正一 （退任※）

 副会長

※ 2019年5月24日、日本相互証券株式会社の取締役会にて同社代表取締役社長候補として決議されました。

2. 新任経営役の選任（2019年6月1日）

氏名 新 旧
グループ

他社での

異動
小栗 尚之

 オペレーション担当 野村ホールディングス（株）シニア・

マネージング・ディレクター（継続）

NHI

以 上